
 

11-ago-2025, 10:30:49

BASOZABAL
CAMPEONATO PAÍS VASCO INTERCLUBS INFANTIL

Individual - Stroke Play Fecha: 12-ago-2025, 11:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 11:50  ALUSTIZA AIZPURUA, UNAX  ZARAUZ
  ETCHART HERNANDEZ, LUCAS  NEGURI
  ORMAZABAL IGUAL, JAIME  LAUKARIZ
  BILBAO ERVITI, TELMO  BASOZABAL

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

3,9
4,2
5,1
6,6

5
5
6
8

1 12:00  TORRES BILBAO, YAGO  ZARAUZ
  PEREZ MIRANDA, MATEO  JAIZKIBEL
  ISLA HERNANDEZ, KOLDO  LAUKARIZ
  SAN JOSE OVCHYNNYKOVA, JESUS  MEAZTEGI

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

7,5
8,6
12,8
13,5

9
10
15
16

1 12:10  ESNAL CORTA, MATEO  BASOZABAL
  ARDEO SUSTACHA, JUAN  NEGURI
  ACUÑA DE MIGUEL, LUKA  MEAZTEGI
  ALDALUR BERGARECHE, ALEJO  JAIZKIBEL

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

13,2
22,2
28,0
9,9

15
25
32
12

1 12:20  YRIZAR TEJADA, TERESA  BASOZABAL
  ARTAZA PRAT, NICOLE  NEGURI
  IRAOLA ARTOLA, MARTINA  JAIZKIBEL
  ETXEBERRIA APALATEGUI, LIBE  LAUKARIZ

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

4,3
6,7
12,4
15,8

5
7

14
17

1 12:30  ROSILLO APECECHEA, CARMEN  JAIZKIBEL
  TEIJON FERNANDEZ, CARMEN  MEAZTEGI
  DIAZ DE GUEREÑU IRURETAGOYENA, MAIALEN  BASOZABAL
  GARCIA ALUSTIZA, MADDI  ZARAUZ

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

15,2
17,0
5,9
20,4

17
19
6

22

1 12:40  ARRUABARRENA LARRAÑAGA, MIREIA  ZARAUZ
  ZUBIRIA  ARIAS, LUISA  NEGURI
  PORTILLO DE LA HOZ, AIORA  MEAZTEGI
  ORMAZABAL IGUAL, ADRIANA  LAUKARIZ

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

20,7
37,6
39,2
19,4

23
40
40
21
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